２０２２年２月４日

各      位

会  社  名   株  式  会  社   千  葉  銀  行

代 表 者 名   取 締 役 頭 取   米 本  努

（コード番号   ８３３１   東証第一部）

問合せ先  経営企画部長  官澤  太郎

（ＴＥＬ  ０４３－２４５－１１１１）

2022年 3月期配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当行は、2022年 2月 4日開催の取締役会において、2021年 5月 10日に公表いたしました 2022

年 3月期（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）の 1株あたり配当予想について、下記のとお

り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当行は、銀行業の公共性に鑑み、十分な健全性を維持しながら、安定配当と自己株式の

取得等による積極的な株主還元や成長に向けた資本の有効活用を行っていくことを基本

方針としております。

こうした基本方針のもと、2022年 3月期の期末配当金につきましては 1株あたり 11円

を予定しておりましたが、株主の皆さまの日頃のご支援に報いるため、2円増配し 1株あ

たり 13 円に修正することといたしました。これにより、2022 年 3 月期の年間配当金は、

昨年 12月に支払済みの中間配当金 11円と合わせて 24円となる予定です。

２． 修正の内容

 1株あたり配当金

中間期末 期末 年間

前 回 予 想

（2021 年 5 月 10 日公表）
11.00円  11.00円  22.00円

今 回 修 正 予 想     13.00円  24.00円

当 期 実 績 11.00円

前期実績（2021 年 3 月期） 9.00円  11.00円  20.00円

３． その他

本件につきましては、本年 6月に開催予定の定時株主総会においてご提案させていただ

く予定です。

以  上

本件に関する照会先：経営企画部 小山

電話 043-301-8085